1679. 11.

dóm Judica*“ Palásthy Anna, először Dióssy Andrásnak neje, 
^en.”f. 12. n. kitől Gábor, Ferencz, Mária és Sófia gyermekei, 

később Visnyovszky Mihálynak neje, szerződésre lé
pett 1673. márt. 20-án, a bajmóczi fürdőben Med- 
nyánszky János kir. protonotarius előtt (Nyitra) Dióssy 
Ábrahám és Mihálylyal „ratione certorum annotator, 
bonorum“, a Dióssyaknak „adeo perniciosis, onerosis 
et praejudiciosis“, hogy e miatt a Dióssyak Nemer- 
sald János által a convent előtt a szerződést vissza
vonták. D. u. s.

(Palásthy Tamás.
IBakó Sófi.

Gábor. Ferencz. Mária. Sófi.
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12. 1679.

Palásthy Ferencz öregebb, Ferencznek apja, márt.27.p—y 
Hódossy Menyhárt s neje, Palásthy Annának, Ferencz 
bugának Rákóczon, Zólyommegyében (akkor ide tar
tozott), egy félhat-helyes jobágyot 50. tallérban el
zálogosít.

13. 1679.

Pichl Isaias, karponai biró nyugtatja P a l á s t h y y  
Lászlót, hogy Bakó utáni hátralékok czimén 27. irtot, 
felvett.

14. 1679.

Palásthy László, Ferencz testvérének Karponán F 1- 5- P—y 
egy rétet ajándékoz. Tanú: Dúló György és Czin- 
gelyi János.

15. 1680.

Palásthy Ferencz, Visnyovszky Menyhért és nejé- fê r^ na" ^  
tői Annától 100. frtot. kölcsön vett „forintját 33.ivit. 
polturában számítva“, zálogba adott F.-Rakonczán két 
hétre jobágyot.

16- 1680.

Fassio egregii Josephi Palásthy pro pte. gén. Csorna, 

dni. Georgii Barcza, et consortis suae Evae Palásthy, 
necnon filii Sigismundi et filiarum Elisabethae et 
Magdalenae suarum.

Nos conventus etc. Memoriae commendamus te
nore praesentium significantes, quibus expedit universis: 
quod egregius Josephus Palásthy, coram nobis per
sonaliter constitutus, oueribus et gravaminibus quibus
libet universorum haeredum, fratrum, sororum, affi-
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nium, proximorum et consanguineorum suorum, quos 
videlicet infrascrip turri tangeret et concerneret, seu 
tangere et concernere posset negotium quomodolibet 
in futurum, per omuia in se assumptis et levatis, 
matura denique et exacta animi sui deliberatione super- 
inde praehabita, sponte et libere vivaeque vocis suae 
ministerio fassus, et retulit coram nobis in hunc 
modum: Qualiter retroactis annis et temporibus egr. 
quondam Alexander Palásthy genitor nimirum prae
tacti fatentis certas suas terras et indivisas cum 
caeteris suis comportionatis consanguineis portiones in 
pago et possessione Mező-8 2 .-György, ac praediis 
Litér et Pap- Vász ár vocitatis cottuque. Veszprimiensi 
existeiitibus et habitis, certis et respectibus, rationabili- 
busque de causis generoso duo. Georgio Barcza et 
consorti suae Evae nimiru m Palásthy, successoribusque 
eorumdem utriusque sexus in et pro ducentis octu- 
aginta fiorenis hungaricalibus titulo pignoris et redem- 
ptibili dedisset, ac inscripsisset, quas et iidem de facto 
tenerent et possiderent. Quia tamen idem fatens (in 
quem nimirum praetactarum portionum legitima re
demptio immedieta via juris et successionis devoluta 
est) ob distantiam loci, easdem portiones etiam si 
pro nunc redimere vellet, ad ministrare non posset; 
ac etiam alia bona impiguoratitia sibi multo viciniora 
commodiora redimenda haberet; ideo jam fatus Jose
phus Palásthy, praemissis et consideratis in rationibus 
praetactas illas terras et indivisas portiones in pago 
possessioneque Mezzö-Szt-György praediisque Liter 
et Pap-Vászár, ac cottu. Yeszprim existente habitas, 
nec non (uti praemissum est) ab ipso genitore prae
tacti fatentis, Alexandro nimirum Palásthy impigno,- 
ratas, cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis qui«-
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buslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, 
agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, foenilibus, sylvis, 
nemoribus, montibus, vallibus, collibus, aquis, aqua
rum decursibus, fluviis, piscinis, piscaturis pisciumve 
clausuris, vineis, vinetis vinearumque promontoriis, 
molendinis et eorumdem locis. Generaliter vero qua
rumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integri
tatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis . . . dictae 
possessionis Mezsö-Szt.-György ac praediorum Litér 
et Pap- V'ászár . . . indivisas portiones de jure et 
ab antiquo spectantibus ac pertinere debentibus, prae
fato generoso dno. Georgia Barcza et consorti suae 
Evae nimirum Palásthy, nec non filio Sigismundo ac 
filiabus suis Elisabethae, Mariae et Magdalenas succes
soribusque eorumdem utriusque sexus universis, lega
tariis et donatariis, praeter praespecificatam summam 
ducentorum et octuaginta florenorum hungaricalium ab 
Alexandro Palástiig, genitore utpote ejusdem fatentis 
levatorum, denuo in et pro centum et viginti quinque 
lapidibus salis, totidem imperiales facientes, a moderno 
fatente ad se levatis et ab eodem tuti nobis retulit) 
plene et defectu sine omni perceperit, jure perpetuo 
et irrevocabiliter possidendas, tenendas, fruendas pari
ter et habendas dedisset et inscripsisset, immo dedit 
et inscripsit, nullum jus, nullamque juris ac dominii 
proprietatem pro se vel haeredibus ac posteritatibus 
suis reservando, sed totum et omne jus, jurisque ac 
dominii proprietatem, quod vel quam in jam mentionatis 
portionibus earumque appertinentiis idem fatens vel 
ejusdem posteritates habuissent aut habere posse spe- 
rassent, quocumque modo in futurum in praefatum 
generosum dnum. Georgium Barcza et consortem 
ejusdem Bvam nimirum Palásthy nec non haeredes

12

et posteritates eorumdem utriusque sexus, ut supra, 
universas, pleno jure et reali cum effectu transferendo 
contulit et conferendo transtulit; simulque hujusmodi 
transactionem sub vinculo 100. aureorum, tam per 
se, quam per suas, ut supra, posteritates irrevocabi
liter, et quovis sub titulo inviolabiliter servandam ac 
solitam juris evictionem in se et suos, ut supra, assu
mendo, praetactos dictarum portionum emtores et po
steritates eorumdem in pacifico et reali dominio . . . 
contra quosvis legitimos impetitores . . - propriis súis 
curis et fatigiis nec non expensis conservare et de
fendere velle, se promisit et obligavit. Quodsi autem 
nollet . . .  ex tunc idem fateus praenom. Georgio 
Barcza et contorali ejusdem E vae Palásthy — — 
vigore saltem praesentium — — e bonis ac — in 
quibuslibet cottibus. existentibus, habitis, medio sal
tem unius judlium, — tam pro specificato titulo 100. 
aureorum, quam in emptionem impositae summae 
aequivalentiam bona exsequendi — - -- plenariam 
dedit facultatem —  — — Harum nostrarum vigore 
et testimonio literarum mediante. Datum f. 6. pr. p. 
dom. 23-am Pentecostes. A. D. 1680.

Palásthy Sándor.

iJózset. (Eva.
■JKaptik Jozefa. 1 Barcza György.
iBácsmegyey Borcsa. (Mesterházay Pál.

. J  .. '
Mihály. Zsigmond. Erzse. Mária. Magda.

József. Antal.
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17. 1680—17l6ig.

1. Senior Ladislaus Palásthy acquisivit certain P—y N-11 
vineam in F.-Kakoncza talleris 24.

Ladislaus quondam Palásthy, genitor Andreae, 
obtentos agros Carponenses oppignorando levavit a 
domina Anna (Dióssyné és buga) Palásthy talléros 
88. et fl. 1. seu 58. fl. ren.

3. Idem Ladislaus Palásthy, contraxit debitum 
fluor. 80. quos successores ejus, Nicolaus videlicet,
Andreas et Ladislaus Palásthy, domino quondam Adamo 
Baloghy exsolverunt.

4. Idem Ladislaus Palásthy, contraxit debitum 
a Martino Herrman, cujus in exsolutione datus est 
eidem ager Carponensis paternus, in ungaricis fl. 36.
— 30.60. rhen.

5. Occasione divisionis de anno 1619. celebratae, 
jam praefato Ladislao Palásthy, ex quo condivisionales 
reliqui de parato aere plus participassent, ideo in 
adaequationem cessit portio F.-Rakonczensis Ver- 
bovszki András nevű fél házhely, aliter Contronska 
dicta, in rhenensibus 100. fl.

6. Nicolaus Andreas, et Ladislaus Palásthy, filii 
dicti Ladislai Palásthy, mutuaverunt a d. Luca Péchy 
fine bonorum Palásthyanorum a familia Gyürky 
acquirendorum, rhen. fl. 100 cujus debiti tertialita- 
tem Andreas Palásthy exsolvit in rh. fl. 33. 34.
Nicolaus vero et Ladislaus Palásthy residuum exsol
vere volentes, oppignoraverunt materno-aviticam por
tionem Kováryensem „pázsitos házhely“ dictam in rh. 
fl. 45.